
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 25. 10. DO 26. 11. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 2499,-

Sleva 
34 %

1650.1650.--

SKVĚLÉ VÁNOČNÍ NABÍDKY 
SLEVA NA VÍCE NEŽ 
1500 VÝROBKŮ 

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 199,-

Sleva 
45 %

110.110.--

40x60 cm 99,- 55,-
70x140 cm 399,- 225,-
100x150 cm 599,- 325,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOŠ HJALMER
Ø42xV30 cm 399,-

Sleva 
31 %

275.275.--

DNY INSPIRACE 

SLEVA 
AŽ 50 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR 
INSPIRATIVNÍCH 

VÝROBKŮ 
VÍCE NA STR. 2-3

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

3601323

2116439

4911508



2

DNY INSPIRACE 

SLEVA AŽ 50 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR INSPIRATIVNÍCH VÝROBKŮ 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY GESUNDA
1) Dávkovač mýdla Ø7xV16 cm 150,-
2) WC kartáč Ø9xV42 cm 250,- 
3) Stojánek na kartáček Ø7xV11 cm 135,- 

150.150.--

RUČNÍK KARLSTAD
40x60 cm 99,- 55,-
70x140 cm 399,- 225,-  
100x150 cm 599,- 325,-

4) Tác Š11xD21xV2 cm 250,-
5) RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 40x60 cm 99,-

1)

2)

250.250.--

3)

135.135.--
4)

250.250.--

5)

Sleva 
44 %

55.55.--

POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
43 %

400.400.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SUSSI

EDIT

VIRA

1) POVLAK NA POLŠTÁŘ SMYLE 50x50 cm 95,-  
2) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HORTENTIA 45x45 cm 399,- 200,-  
3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TAKS 40x40 cm 225,-
4) FLEECOVÝ PLÉD BONDEROSE 130x170 cm 449,- 325,-
5) KOBEREC SOLDUG 70x140 cm 650,- 

95.95.--
1)

2)
Sleva 
50 %

200.200.--

3) 225.225.--

4)
Sleva 
28 %

325.325.--

5)650.650.--

ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

500.500.--

2769100

2116239

2116242

2117101

2117104

2117125

2769300

2769200

2769400

2137526

7379670

7373770

7336970

6865044

6855266

6864844

4538644

6510800
5074742

5074700

5074707

5074727

5074763



3

DNY INSPIRACE 

SLEVA AŽ 50 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR INSPIRATIVNÍCH VÝROBKŮ 

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA JETSMARK
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami 
bonell a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 
131x200 cm. Š222xV85xH88/142 cm* 19999,-

Sleva 
25 %

1515  000.000.--
POHOVKA

KŘESLO HOLMDRUP
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
Nohy z oceli. Š66xV81xH68 cm 3999,-

Sleva 
25 %

3000.3000.--
KŘESLO

KONFERENČNÍ STOLEK RY
Dubová dýha. Š70xD70xV45 cm 3499,-

Sleva 
50 %

1750.1750.--
KONFERENČNÍ STOLEK

ODKLÁDACÍ STOLEK  
VANDSTED 1299,-

NÁSTĚNNÁ POLICE  
SALTRUP 1850,-

TABURET  
OREBO 2799,-

1)

1) UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR V24 cm 225,-
2) KVĚTINÁČ STEFAN Ø17xV15 cm 250,- 3) KVĚTINÁČ MARVIN Ø15xV12 cm 150,-
4) KOŠ AMUND Vodní hyacint, Š20xD30xV10 cm 269,-
5) UTĚRKA BARLIND 100% bavlna, 50×70 cm 2 ks/bal. 125,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

1)

225.225.--

2) 250.250.--
3)

150.150.--
4) 269,-

5)125.125.--
2 KS/BAL

115.115.--

1) UMĚLÁ KVĚTINA LAUST V38 cm 115,- 2) VÁZA INGBERT Ø15xV18 cm 
235,- 3) SVÍCEN JOHAN Ø6xV10 cm 115,- 4) OZDOBNÝ PODNOS GERNER  
Ø30 cm 200,- 5) LAMPA NA BATERIE HOLGER Ø15xV17 cm, bez baterií. 425,- 

2)

235.235.--
3)

115.115.--
4)

200.200.--

5)
425.425.--

5074700

5074707

5074727

5074763

3611121

36202213620253

3611124

3611130

3611162

4911821

4911833

4912076

4910005

2407007

4912214

4912180

4912173

4911323

4912236



4

LUCERNA AUDHUMLE
Kovová lucerna v černé, červené nebo přírodní barvě. 
Průměr 10 cm, výška 15 cm. 75,- 

75.75.--
LUCERNA

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK SAFIR
Ø12 x V95 cm 499,-

Sleva 
50 %

250.250.--
SKŘÍTEK

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ ELDE
Do exteriéru. 400 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. 7,9 m světel + 5 m kabel 999,-

Sleva 
30 %

700.700.--

150 LED 349,- 225,- 
240 LED 699,- 500,- 
300 LED 649,- 450,- 
500 LED 899,- 600,- 
1000 LED 1499,- 1000,- 
1500 LED 1899,- 1350,-

SÉRIE SIMON
1) Miska Ø10xV5 cm 60,- 
2) Miska Ø19xV4 cm 115,- 
3) Talíř Ø24xV4 cm 175,- 

60.60.--
1)

2)

115.115.--

3)

175.175.--

UMĚLÁ KVĚTINA RALF
V62 cm 90,-

90.90.--

VÁZA CHRISTIAN
Dolomit. Ø21 x V33 cm 599,-

Sleva 
25 %

450.450.--

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

KOŠ MALTE
Š32xD27xV16 cm 

185.185.--
KOŠ CASPERSEN
Š20xD26xV16 cm 200,- 
Š28xD32xV30 cm 350,- 

200.200.--

350.350.--

1958200 6112049

6112065

4911717

4911716

4912190

4912165

4912169

4911636

4911197

7208244



5

KOŠ JUTE
12 L, Š27xD36xV15 cm 219,-

Sleva 
25 %

165.165.--

20 L 269,- 200,-

KOŠ EGGERT
Ø35xV30 cm 649,-

Sleva 
50 %

325.325.--
KOŠ BERGE
Š37xD37xV39 cm 899,-

Sleva 
22 %

700.700.--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY KALLINGE
Dávkovač mýdla Ø9xV16 cm 199,- 150,-  

Úložná nádoba Ø9xV9 cm 249,- 185,- 
WC kartáč Ø10xV38 cm 329,- 250,- 

Sleva 
24 %

250.250.--

150.150.--

Sleva 
25 %

185.185.--

Sleva 
26 %

100.100.--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MEDLE
WC kartáč Ø10xV38 cm 100,- 

Držák na toaletní papír Š2xD9xV14 cm 165,-  
Dávkovač mýdla Ø6xV17 cm 150,- 
Odpadkový koš, objem 5 L 175,- 

165.165.--

150.150.--
175.175.--

ODSTRAŇOVAČ NEČISTOT AAGE
Znovupoužitelný čisticí váleček, který 
lze snadno očistit opláchnutím teplou 
vodou. Včetně krytu. Š18xD7xV11 cm 

65.65.--
MÍČKY DO SUŠIČKY ROGER
Guma. Míčky do sušičky 
zrychlují proces sušení, 
protože optimalizují cirkulaci 
vzduchu a tepla. Balení po 3 ks. 

75.75.--
SET

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
Š55xD182xV105 cm 

500.500.--
KOŠ NA PRÁDLO TORVALD
Š35xD30xV60 cm 

500.500.--

ŽUPAN NITTA
Velikost S - XL 649,-

Sleva 
23 %

500.500.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur.  
340 g/m². 70x140 cm 

             976-14601             
DTI           

250.250.--

MŮJ MALÝ PONY SONIC

TYČINKOVÝ DIFUZÉR ARBOGA
Vůně mango. 100 ml 

150.150.--
KOUPELOVÝ KARTÁČ VALJE
Š6xD38xV3 cm 

115.115.--

4912066

3821515 4911773

2765238 2765438

2765338

2723060

2761004

2766060
2766660

4910002 3928500

4927000 4911516

2813001

2341100 2343400

2757301 2748803



6

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA A ŽIDLE KOKKEDAL
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š90xD160xV75 cm 4999,- 3500,-
Židle: Sametový potah a ocel. 1999,- 1350,- 

Sleva 
30 %

3500.3500.--
STŮL

Stůl 80x120 cm 3999,- 2750,-

Sleva 
32 %

1350.1350.--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK HEMDRUP  
6499,-

JÍDELNÍ STŮL SKOVLUNDE A ŽIDLE HYGUM
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných desek. Š90xD200xV76 cm* 
17999,- 7000,- Židle: Koženka. S otočnou základnou z oceli. 2999,- 2000,- 

Sleva 
60 %

7000.7000.--
STŮL

Sleva 
33 %

2000.2000.--
ŽIDLE

1850.1850.--
STŮL

Židle, borovice 700,- 
Stůl, borovice 1750,-

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. Barva kávy. Stůl: Š75xD118xV73 cm* 1850,-  
Židle: Š42xV86xH50 cm 800,-

800.800.--
ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE STABY
Polypropylen a ocel. Stohovací. 

900.900.--
JÍDELNÍ ŽIDLE TUREBY
Sametový potah  
a masivní dřevo. 1599,-

Sleva 
22 %

1250.1250.--

JÍDELNÍ ŽIDLE HURUP
Potah a ocel. 1899,-

Sleva 
21 %

1500.1500.--
JÍDELNÍ ŽIDLE TORRIG
Banánové listy a masivní dřevo. 2299,-

Sleva 
28 %

1650.1650.--

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

36006133600646

3611142

36120333670047

36013753698907

3612023 7202070

3600351 3645650



7

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE PURHUS
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. 
Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 11999,- 9500,- 
Židle: Potah a ocel. 2499,- 2000,- 

KOBEREC VILLEPLE 
2199,- 1650,- 

Sleva 
21 %

9500.9500.--
STŮL

Stůl také v provedení tmavý dub (pouze online).

Sleva 
20 %

2000.2000.--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV80xH50 cm* 5999,-

Sleva 
29 %

4250.4250.--

LAVICE TOMMERUP
Š75xV51xH36 cm 1999,-

Sleva 
25 %

1500.1500.--
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

SÉRIE TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Regál Š70xV178xH30 cm 2999,- 2250,- 
Stěna do chodby Š90xV178xH40 cm 2999,- 2350,- 
Vitrína Š70xV152xH35 cm* 4999,- 4000,- 

Sleva 
25 %

2250.2250.--
Sleva 
22 %

2350.2350.--

Sleva 
20 %

4000.4000.--

Včetně 2 přídavných desek

36202853620242

5802143

3618375

7201902

3601018

3699059

3620167



8

ROZKLÁDACÍ POHOVKA NORSMINDE A KONFERENČNÍ STOLEK AABENRAA
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
S úložným prostorem. Po rozložení 130x192 cm. Š192xV83xH83 cm* 8999,- 7000,-  
Stolek: Dekorační dýha a ocel. Se zvedací deskou a úložným prostorem. Š60xD110xV45/57 cm 3999,- 3000,- 

Sleva 
22 %

7000.7000.--
POHOVKA

Sleva 
25 %

3000.3000.--
KONFERENČNÍ STOLEK

ZRCADLO  
STUDSTRUP  
3500,-

PODSTAVEC  
SPODSBJERG  
1500,-

PSACÍ STŮL TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 3999,-

Sleva 
50 %

2000.2000.--

KOMODY BILLUND
Dekorační dýha. 

Sleva 
50 %

2500.2500.--
3 zásuvky Š71xV90xH39 cm 4999,- 2500,- 
3+3 zásuvky Š153xV74xH39 cm* 6999,- 3500,- 

Sleva 
50 %

3500.3500.-- POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 140x200 cm. 
Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm 5499,-

Sleva 
36 %

3500.3500.--

90x200 cm* 4299,- 3000,- 
160x200 cm* 6499,- 4000,- 
180x200 cm* 6999,- 4500,-

HERNÍ ŽIDLE LERBJERG
Koženka. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. 
Š67xV122-132xH70 cm 3499,-

Sleva 
29 %

2500.2500.--

NOČNÍ STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š51xV46xH43 cm 1799,-

Sleva 
31 %

1250.1250.--
NOČNÍ STOLEK BALLING
MDF a ocel. Ø40xV52 cm 1999,-

Sleva 
32 %

1350.1350.--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

3670209

3670088

3600475

3670155

3600632

3611110 3601107 3601057

3670111

3601069 3601377



9

5000.5000.--

Také v provedení dub* 5500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ ELLESTED
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč na ramínka. Š144xV200xH50 cm 

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč na ramínka.  
Š151xV200xH59 cm 9999,-

Sleva 
40 %

6000.6000.--

101x200 cm, kombi dub* 6999,- 4000,-
151x200 cm, kombi bílá* 8999,- 5500,- 

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem  
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

650.650.--

60x120 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200x200 cm, kombi bílá* 10999,- 7000,-
200x200 cm, kombi dub* 11999,- 7500,-

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným potahem 
a jádrem z polyuretanové pěny. 65x185 cm 

950.950.--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POSTEL PRO HOSTY BAJLUM
Ocel. 7 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
S dřevěným roštem. Skládací. Š80xD190xV33 cm 

             976-14601             
DTI           

2750.2750.--

NAFUKOVACÍ MATRACE ENGHAVE/ FLOCKED
Vinyl s měkkým velurovým povrchem. Š73xD191xV22 cm 

225.225.--

Š137xD191xV22 cm 400,-
Š152xD203xV22 cm 500,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3600960 3696672

3310932

3252414 3105405

4704910



10

Nakupujte NYNÍ za 
SNÍŽENOU CENU

Pokud jste před Vánoci v JYSKu 
zakoupili postel, matraci nebo 

nábytek a později výrobek najdete 
za nižší cenu, rozdíl v ceně vám 

vrátíme v podobě dárkové karty. 
Prodloužená garance ceny platí 

během našeho lednového 
výprodeje a vztahuje se na výrobky 
zakoupené v prodejnách nebo na 

JYSK.cz.

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní 
ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Sleva 
50 %

4000.4000.--
90x200 CM

80x200 cm 7499,- 3750,-
85x195 cm* 7999,- 4000,-
100x200 cm* 11599,- 5800,-
120x200 cm* 12399,- 6200,-
140x200 cm* 12999,- 6500,-
160x200 cm* 14999,- 7500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 1400.1400.--

90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná 20 cm vysoká kvalitní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 266/m² taštičkovými pružinami  
rozdělená do 7 zón komfortu. Výplň z tlakům ulevující paměťové pěny a polyuretanové pěny na jedné straně  
a ventilační vrstvy kokosového vlákna a polyuretanové pěny na straně druhé. 90x200 cm 10999,-

Sleva 
50 %

5500.5500.--
90x200 CM

80x200 cm* 9999,- 5000,-
85x195 cm* 10999,- 5500,-
140x200 cm* 18399,- 9200,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

160x200 cm* 19999,- 10000,-
180x200 cm* 21999,- 11000,-

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

1250.1250.--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Baleno v rolích

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Vrstva kokosového vlákna

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,5/5

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

3333732

3245632

3252232

3529732



11

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30 VZOR ŠIPEK
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny a 14 cm studené pěny. Pratelný potah se 
změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 9999,-

Sleva 
50 %

5000.5000.--
90x200 CM

80x200 cm 8999,- 4500,-
85x195 cm* 9999,- 5000,-
140x200 cm* 16999,- 8500,-
160x200 cm* 17999,- 9000,-
180x200 cm* 19999,- 10000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,5/5

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním. 
S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400.400.--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

Sleva 
50 %

1350.1350.--
90x200 CM

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 4 cm 
flexibilní pěny Comfort+, 15 cm studené pěny a 8 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Nosnost až 150 kg.
Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 24999,-

Sleva 
50 %

1212  500.500.--
90x200 CM

80x200 cm* 22999,- 11500,-
85x195 cm* 24999,- 12500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Nosnost až 150 kg

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

23
. 8

. 2
02

3 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3247032

3438732 3422932

3371632



12

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná 
prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

1000.1000.--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3499,- 1800,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 550,-

Sleva 
60 %

550.550.--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny.
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 
50 %

550.550.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ STEINKOLLEN
100% kachní peří, 1700 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Nosnost 125. Praní na 40 °C. 70x80 cm 

375.375.--

50x70 cm (pouze online) 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ ROAN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého 
vlákna, které připomíná prachové peří, 1200 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1099,-

Sleva 
50 %

550.550.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

950.950.--

2000 g, 200x220 cm 
(pouze online) 1750,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 185,-
70x80 cm 475,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

4131550

4331501

42417004248101

4329701 4028150

4312901



13

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu s ošetřením proti roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Sleva 
50 %

2000.2000.--
PŘIKRÝVKA

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

2x660 g, 140x220 cm 4699,- 2350,-
2x950 g, 200x220 cm (pouze online) 5499,- 3750,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1899,- 950,- 
70x80 cm 2299,- 1150,-

Sleva 
50 %

1150.1150.--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA STOREN
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna.
Praní na 60 °C. 135x200 cm 499,-

Sleva 
35 %

325.325.--

POLŠTÁŘ  
70x80 cm 279,- 185,-

Set, POLŠTÁŘ 
50x70 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna, u kterého 
lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze silikonizovaného   
spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 990 g. Polštář má náplň z 
recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna (100% recyklováno), 900 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. Včetně úložné 
tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm 

800.800.--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ MULTI
Drcená polyuretanová pěna, 230 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. 38x38 cm 

60.60.--

50x70 cm 115,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ SVALIA
Luxusní polštář s unikátní náplní ze 
silikonizovaného vlákna připomínající 
prachové peří, 1200 g. 100% žakárově 
tkaný bavlněný potah. Praní na 60 °C. 
Vč. úložné tašky. 70x80 cm 1799,-

Sleva 
50 %

900.900.--

50x70 cm (pouze online) 1499,- 750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ZÁCLONA DOLMA
Polyester. S poutky. 
1xŠ140xV245 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300.300.--
ZÁCLONA MARISKO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350.350.--

1x280x300 cm 
1399,- 700,-

ZÁVĚS OMBO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
64 %

400.400.--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ALDRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

800.800.--

4042950

4212914

4040950

4340901

4234650

4319870

4329301

5089402 5073001 5088907 5053007

5085263



14

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ BARBO
60 % bavlna/40 % viskóza vyrobená 
z bambusu 140x200 cm 1399,-

Sleva 
29 %

1000.1000.--

200x220 cm (tmavě modrá) 2499,- 1800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RŮZNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 140x200 cm 

CENA OD

200.200.--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ASLI 225,- BELINA 225,- STARS 225,-BELLA 200,-

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Kvalitní elastické prostěradlo s elastickými okraji. 
90x200x35 cm 399,-

Sleva 
31 %

275.275.--

140/150x200x35 cm 649,- 450,-
160x200x35 cm 749,- 500,- 
180x200x35 cm 799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PERKÁLOVÁ POVLEČENÍ
100% bavlněný perkál. Odolné povlečení z jemných, úzce tkaných vláken. 
Výjimečně jemné na dotyk s matným povrchem. 140x200 cm 899,-

Sleva 
33 %

600.600.--

200x220 cm 1599,- 1000,- (PAULA) 
200x220 cm 1699,- 1000,- (SIRI)

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PAULA SIRIINGA

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
40x40 cm 

30.30.--

30x50 cm 50,- 
50x70/75 cm 65,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

40x60 cm 75,- 
70x80 cm 115,-

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo 
vhodné na všechny typy matrací.  
S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

115.115.--

150x200x30 cm 200,-
160x200x30 cm 215,- 
180x200x30 cm 235,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ 
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo s 
gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400.400.--

120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

7379770

7379070

1628001

1628037

1628058

7380570 7332770 7332670

1000800

1627001

1627042

1424400

7361670 7366970 7371870



15

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ NA POSTEL ENGBLOMME
Bederní polštář 60x90 cm 899,- 450,- 
Přehoz na postel 220x240 cm 1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           Sleva 

50 %

450.450.--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ

Sleva 
50 %

700.700.--
PŘEHOZ

UBRUS BLOMME
140x240 cm 

             976-14601             
DTI           

375.375.--

Ø120 cm 275,- 
140x320 cm 500,- 

             976-14601             
DTI           

350.350.--150.150.--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PROŠÍVANÝ PLÉD FRESIA
Dekorační polštář 35x50 cm 150,-  
Pléd 140x200 cm 350,- 

KOBEREC ODON
135x190 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

1500.1500.--

PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

30.30.--
STŘEDOVÝ UBRUS LUNDALM
37x150 cm 

             976-14601             
DTI           

250.250.--

SEDÁK NA ŽIDLI SELJE
40x40x8 cm 

             976-14601             
DTI           

100.100.--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TEMPELTRE
45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

300.300.--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

S ošetřením proti skvrnám

KOBEREC KILDEURT
65x120 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

450.450.--

1627042

6861442

6861518

4610318 4610242

6093634

6093643

45331086857821

6510574

1721010 1759300

6859003
6859436

6859019

6504800



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
43

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům ulevující 
paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Sleva 
50 %

6000.6000.--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 5500,-
85x195 cm* 11999,- 6000,-
140x200 cm* 19999,- 10000,-
160x200 cm* 21999,- 11000,-
180x200 cm* 23999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná 
prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

1760 g, 200x220 cm 3499,- 1800,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

STOJACÍ LAMPA KRISTOF
V145 cm 1499,-

Sleva 
40 %

900.900.--

POVLAK NA POLŠTÁŘ ERTEVIKKE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

90.90.--
KREPOVÉ POVLEČENÍ KAREN
100% polyesterový krep. 140x200 cm 

140x220 cm 350,-
200x220 cm 550,-

300.300.--

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

GARNÝŽ CONE
Ocel. 120 - 210 cm 

800.800.--

200 - 340 cm 900,-

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

Sleva 
60 %

550.550.--
POLŠTÁŘ

Sleva 
60 %

1000.1000.--
PŘIKRÝVKA

3228232

4131550

4911574

6852507

4331501

7376670 7380270

5220100


